
z dnia 31 marca 2023 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Marek Fedoruk

Id: 5AIBE085-8797-4A41--8FE4- I99BE143BCE6. Podpisany Strona I

ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BU
Szc

M 1ST R,

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.W § I. Zarządzenia Nr 50/2012 Bunnistrza Szczawna-Zdroju z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, określającym skład Komisji dokonuje się 
następującą zmianę: w poz. 3. Violela Molda.

§ 2. Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w§ 1. skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych przedstawia się następująco:

1. Danuta Wild - przewodnicząca komisji.
2. Stanislaw Stąpor - sekretarz komisji.
3. Violcta Molda - członek komisji,
4. Angelika Francke - członek komisji.
5. Urszula Wójcik - członek komisji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju


